
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ANDREA FANTONI“ – ROVETTA 
Scuola dell'Infanzia  -  Primaria  -  Secondaria di 1° grado 

24020 ROVETTA (BG) – V.le Papa Giovanni XXIII, 10 - tel 0346 71373 – fax 0346 71102  

c.f 90017410169 – C.M. BGIC868003 
u.r.l: www.scuolerovetta.edu.it  - pec: bgic868003@pec.istruzione.it - e-mail: bgic868003@istruzione.it  

 

 

(protocollo e data della segnatura) 

All’Albo on-line 

dell’IC “A. Fantoni” di Rovetta 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione dei perdenti posto per l’a.s.2022/23. 

     Personale docente scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. 45 del 25 febbraio 2022 relativa alla mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2022/23; 

 

VISTO il CCNI sottoscritto il 27/01/2022, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA valevole per il triennio 2022/2025; 

 

VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTO il proprio decreto prot. N. 1068VII1 del 14/03/2022, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provvisorie per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s.2022/2023; 

 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo pretorio dell’Istituto, della graduatoria 

definitiva – distinta per ordine di scuola e tipologia di posto: comune, sostegno e classi di concorso – per 

l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s.2022/2023. 

 

In caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 

 

Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei benefici 

previsti dal CCNI sottoscritto il 06/03/2019. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo pretorio on line dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico  
Dr Giampaolo Grechi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa  

 

BGIC868003 - A332D79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001254 - 25/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIAMPAOLO GRECHI

http://www.scuolerovetta.edu.it/
mailto:bgic868003@pec.istruzione.it
mailto:bgic868003@istruzione.it

		2022-03-25T08:44:59+0100
	GIAMPAOLO GRECHI




